
 
   

 
   

  

  

MEMBRES DU CONSEIL D’ÉTABLISSEMENT 2023-2024 
 

Direction :  Annie Benoit annie.benoit@cssdhr.gouv.qc.ca   
                       Mélanie Fortin melanie.fortin@cssdhr.gouv.qc.ca 
 

Enseignantes :      
• Karine Girard  karine.girard@csdhr.qc.ca  

• Julie Lambert julie.lambert@cssdhr.gouv.qc.ca 

• Julie Marcil julie.marcil@csdhr.qc.ca 

• Dany Laurent dany.laurent@csddhr.gouv.qc.ca 

Enseignants substituts :   
•  Sophie Coache sophie.coache@csdhr.qc.ca 

• Virginie Therrien virginie.therrien@csdhr.qc.ca 

Professionnels :   
• Charlie Laroche charlie.laroche@cssdhr.gouv.qc.ca 

Professionnels substituts : 
• Élodie D’Auteuil elodie.dauteuil@cssdhr.gouv.qc.ca 

Service de garde :  
• Nathalie Fradette nathalie.fradette@csdhr.qc.ca 

Service de garde substitut : 
• Sophie Gouin sophie.gouin@csdhr.qc.ca 

Soutien   aucun représentant (donc place cédée à un enseignant de plus)  

Monsieur Patrick Barrière 
 

Madame Maryse Quintin 
 

Madame Anik Valcourt 
 
Madame Julie Hébert  
Représentante au comité de parents 
 
 

Madame Valérie Gendron 

 
Monsieur Dominique Poirier  
 

  
 

Parents substituts : 
 

 

Madame Névérine Durocher 
 
 

Monsieur Mamadou Lamine Fall 
 
 

Madame Geneviève Gosselin 
 

 Madame Catherine Vanier   
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